Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Казангуловский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 09 октября 2019 года                                                                             № 109/1-4

Об утверждении протокола об итогах сбора подписей избирателей в

поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 7

Тангатарова Салавата Фаатовича

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 6 статьи 25, частью 2 статьи 48,

статьей 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/219-5 от  11 декабря

2015 года «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан» возложены полномочия избирательной комиссии сельского

поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан,

                                                   РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол об итогах сбора подписей избирателей в поддержку

выдвижения кандидата в депутаты Совета сельского поселения Казангуловский

сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 7 – Тангатарова Салавата Фаатовича, выдвинутого избирательным

объединением Политической партии «Российский Объединенный Трудовой

Фронт».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Г. М. Шарипова